552052

Wasch-Pad, 200 mm x 250 =

mm

Das Autowasch-Pad aus Mikrofaser ist eine vielseitige Alternative zum Vikan
Waschhandschuh und bietet eine groRere, flache Reinigungsflache, die fur eine
schnelle und effiziente Reinigung sorgt. Es ist so konzipiert, dass es reichlich
Wasser und Reinigungslosung aufnehmen kann, gleitet sanft Gber alle Flachen und
entfernt Schmutz, ohne zu kratzen. Das Pad eignet sich perfekt, um grol3e Flachen
muhelos zu reinigen und liefert mit minimalem Aufwand ein schlierenfreies
Ergebnis.
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Technische Daten

Artikelnummer

Material

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Palettenhohe

Colli Lange/Tiefe

Colli Breite

Colli Hohe

Produkt Lange/Tiefe

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Tute (Recycling-Symbol "4" )
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruttogewicht

Kubikmeter

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland ISO Code

Ursprungsland

552052

80% Polyester, 20%
Polyamid (90%
Microfaser)

50 Stk.

800 Stk.

200 Stk.

177 cm

600 mm

400 mm

405 mm

200 mm

250 mm

30 mm

0,24 kg

0,0014 kg

0,006 kg

0,0074 kg

0,25 kg.

0,0015 M3
5705022050044
15705028050038
63071090

VN

Vietnam

Wash the products as soon as possible after use - to reduce the risk that dirt becomes ingrained with stains

and to avoid scratching the vehicle surface.

Wash each product type separately, to avoid contaminating each other with lint.
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