## Wasch-Pad, 200 mm x 250 mm





Das Autowasch-Pad aus Mikrofaser ist eine vielseitige Alternative zum Vikan Waschhandschuh und bietet eine größere, flache Reinigungsfläche, die für eine schnelle und effiziente Reinigung sorgt. Es ist so konzipiert, dass es reichlich Wasser und Reinigungslösung aufnehmen kann, gleitet sanft über alle Flächen und entfernt Schmutz, ohne zu kratzen. Das Pad eignet sich perfekt, um große Flächen mühelos zu reinigen und liefert mit minimalem Aufwand ein schlierenfreies Ergebnis.

## **Technische Daten**

Artikelnummer	552052
Material	80% Polyester, 20% Polyamid (90% Microfaser)
VE	50 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)	800 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	200 Stk.
Palettenhöhe	177 cm
Colli Länge/Tiefe	600 mm
Colli Breite	400 mm
Colli Höhe	405 mm
Produkt Länge/Tiefe	200 mm
Breite	250 mm
Höhe	30 mm
Nettogewicht	0,24 kg
Gewicht Tüte (Recycling-Symbol "4")	0,0014 kg
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)	0,006 kg
Total Tare Weight	0,0074 kg
Bruttogewicht	0,25 kg.
Kubikmeter	0,0015 M3
GTIN-13 Nummer	5705022050044
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	15705028050038
Zolltarif	63071090
Ursprungsland ISO Code	VN
Ursprungsland	Vietnam

Wash the products as soon as possible after use - to reduce the risk that dirt becomes ingrained with stains and to avoid scratching the vehicle surface.

Wash each product type separately, to avoid contaminating each other with lint.